ПРОТОКОЛ

проведения районного  (в рамках ХХIV областного) конкурса детского рисунка

«Мастера волшебной кисти»

Место проведения: МАУДО «Центр развития»

 Александровский район

 срок проведения:20 февраля 2016 года

Судейская комиссия в составе:

Председатель комиссии — директор МАУДО «Центр развития»  Калабугин С.Н.

Члены комиссии:

Скрипкина  С.И. - методист «Центра развития»

Жулина Т.Д. -  методист ДОО

Рассмотрев и проанализировав представленные работы участников конкурса

детского рисунка «Мастера волшебной кисти»,  решили:

признать победителями в районном этапе конкурса:

Мирзамахсутова Диера, 12 лет (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Маслова С.Н.), название работы: «В осеннем

парке»

Кривошеева Мария, 14 лет (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Маслова С.Н.), название работы:

«Подсолнухи», «Зимняя прогулка»

Снеткова Екатерина, 14 лет (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Маслова С.Н.), название работы: «Букет»

Фролова Евгения, 8 лет (МАОУ «Александровская СОШ имени Рощепкина

В.Д.», руководитель Сорокина Г.Г.), название работы: «С добрым утром»

Соловьёв Егор, 11 лет (МАОУ «Александровская СОШ имени Рощепкина

В.Д.», руководитель Волкова М.А.), название работы: «Весна»

Губин Кирилл, 9 лет (МБОУ «Добринская  СОШ», руководитель Губина

Г.А.), название работы: «Покормите птиц зимой»

Кадкина Валерия, 10 лет (МБОУ «Загорская ООШ», руководитель Кадкина

О.В.), название работы: «Земная красота»

Агишева Аделина, 12 лет (МБОУ «Исянгильдиновская  СОШ», руководитель

Булташева Р.Т.), название работы: «Родные просторы»

Председатель комиссии   _______________________________ С.Н. Калабугин

Члены комиссии:              _______________________________С.И. Скрипкина

                                           _______________________________Т.Д. Жулина